АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______2024

           с. Романовка

           № __-п

О внесении изменений в постановление администрации Романовского сельсовета от 20.12.2016  № 78-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Романовского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

         В соответствии  с Законом Красноярского края от  07.12.2023  №  6-2322 «О внесении изменений в некоторые законы края в целях повышения размеров оплаты труда работников бюджетной сферы», руководствуясь  статьями 13, 18 Устава Романовского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Романовского сельсовета от 20.12.2016  № 78-п  «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Романовского сельсовета не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
- в абзаце 2 подпункта 4.5.2. пункта 4 слова «25988 рублей» заменить словами ««30788 рублей».».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу  после опубликования  в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Романовского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                             С.Н. Кириллов